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شيراز که شھريور ھمان سال بازداشت شد، پس از  ٩٧ای مرداد  کنندگان در تظاھرات توده نويد افکاری از معترضان و شرکت
سال حبس انفرادی، در بيدادگاه رژيم به اعدام محکوم شد. رئيس کل  ھای ممتد و وحشيانه برای اقرارگيری و تحمل دو شکنجه

اعلام کرد حکم قصاص نويد افکاری در زندان عادل آباد شيراز به اجرا  ٩٩شھريور  ٢٢مروز دادگستری استان فارس، صبح ا
  درآمد.

کار به جرم"محاربه" و "شرکت در تظاھرات غير قانونی" و "قتل يک کارمند حراست" که  نويد افکاری، ورزشکار و کارگر گچ
تجمعات غيرقانونی شيراز بوده است"، درحالی به دار آويخته خبرگزاری فارس اعلام کرد او "يکی از نيروھای امنيتی حاضر در 

گيری اجباری دستگاه سرکوب را  شد که خانواده وی درخواست اعاده دادرسی نموده و انتشار نوار صوتی نويد افکاری، اعتراف
  برملا کرده بود.

جھانی محکوميت صدور  حالی که کارزار سال حبس و شکنجه شديد نويد افکاری، در رژيم جنايتکار جمھوری اسلامی، پس از دو
يافت و اين موج  ھای طولانی و شلاق نويد، وحيد و حبيب افکاری گسترش می حکم اعدام، اعتراض و مخالفت با حکم حبس

ای به چالش  کرد و ارتجاع اسلامی را در مقياس وسيع و گسترده تری را با خود ھمراه می اعتراض، ھر روز طيف گسترده
دھد. اعدام نويد  برابر عمل انجام شده قرار ا عجله طناب دار را به گردن نويد آويخت تا ھمه معترضان و مخالفان را درکشيد، ب می

کشی، قتل، کشتار و  افکاری يک بار ديگر به مردم زحمتکش ايران و عموم مردم جھان نشان داد که حيات جمھوری اسلامی با آدم
خواھد اين پيام را به  سرکوبگر جمھوری اسلامی با اعدام نويد افکاری درعين حال می ريزی عجين است. رژيم ارتجاعی و خون

رحم  اندازه بی کنندگان عليه نظم موجود، بی برابر قيام برابر معترضان و مخالفان جمھوری اسلامی و در مردم ايران برساند که در
  گذشت است.  و بی

تواند  ھا می ريزی ھا و خون اين تصور است که با اين اعدام کند بر بار خود را سپری می ھای پايانی عمر نکبت ارتجاع حاکم که سال
آوری به اعتراض علنی و  ھای زحمتکش ناراضی و جان به لب رسيده رعب و ھراس ايجاد کند و آنان را از روی در دل توده

تا کنون، تظاھرات متعدد خيابانی و  ٩۶ماه  ويژه از دی ای به اعتصاب و تظاھرات خيابانی بازدارد. اما  تجربه مبارزات اخير توده
ھا و  تواند با اين اعدام اين تصور باطل را به اثبات رسانده است. ارتجاع حاکم نمی ٩٨و  ٩٧ای در سال ھای  ھای مکرر توده خيزش
  اند.ھا نظم فاسد و ضد انسانی حاکم را که لب گور ايستاده است از خطر سقوط و سرنگونی برھ کشتار

کشان را به  کند و ضمن تسليت به بازماندگان وی، عموم کارگران و زحمت سازمان فدائيان(اقليت) اعدام نويد افکاری را محکوم می
  خواند. تشديد مبارزه برای براندازی تمام نظم حاکم فرا می

  

  برقرار باد حکومت شورايی –جمھوری اسلامی  سرنگون باد رژيم
  باد سوسياليسمزنده  –زنده باد آزادی 

  سازمان فدائيان (اقليت)
  ١٣٩٩شھريور  ٢٢

 حکومت شورايی –کار، نان، آزادی 
  

  

  کنيم اعدام جنايتکارانه نويد افکاری را محکوم می


